
  

REPUBLIKA HRVATSKA 
     VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
                  OPĆINA ANDRIJAŠEVCI 

   

KLASA: 406-01/21-01/05 
URBROJ: 2188/02-01-21-12 
Rokovci, 27.srpnja 2021. 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/2016), načelnik Općine Andrija-
ševci dana 27. srpnja 2021.godine donosi  

ODLUKU O ODABIRU 

I. Podaci o javnom naručitelju: Općina Andrijaševci, Vinkovačka ulica 6, 32271 Rokovci 
OIB: 47372067408 

II. Predmet nabave: Nabava minibagera 

III. Procjenjena vrijednost nabave: 293.600,00 kuna  bez PDV-a 

IV. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj nabavi:  
GRA-PO d.o.o., Gospodarska 5b, Donji Stupnik, 10255 Gornji Stupnik, OIB 05364995085 sa 
cijenom ponude bez PDVa u iznosu od 266.760,00 kn,  cijenom ponude s PDV-om u iznosu 
od 333.450 kn te jamstvenim rokom od 5 godina i 3.000 radnih sati (ovisno o tome koji je 
uvjet prvi ostvaren) 

V. Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:  
Ponuda je pravovremena, po obliku, sadržaju i cjelovitosti ispunjava uvjete iz 
dokumentacije o nabavi. Ponuda je računski ispravna. Odabrani ponuditelj ponudio je 
cijenu za predmet nabave koja je niža od procijenjene vrijednosti nabave. Ne postoje 
razlozi za isključenje ponuditelja. Ne postoje razlozi za odbijanje ponude. Ponuda je po 
kriteriju odabira ekonomski najpovoljnije ponude ekonomski najpovoljnija, te se odabire 
za sklapanje ugovora o javnoj nabavi 

VI.  Razlozi isključenja ponuditelja:  
Nema razloga za isključenje ponuditelja 

VII. Razlozi za odbijanje ponude:  
Nema razloga za odbijanje ponude 

VIII. Rok mirovanja:  
Sukladno članku 306. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi, rok mirovanja ne primjenjuje se 
ako je u postupku javne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i 
odabrana 

IX. Dostava odluke 
Odluka se dostavlja sudionicima javnom objavom u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

 1



 2


